Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro.
Av. L3 Norte. Asa Norte. Ed. Finatec. Brasília (DF). CEP: 70910-900

www.finatec.org.br . E-mail: finatec@finatec.org.br . Fone: (61) 3348-0400

SELEÇÃO PÚBLICA PRESENCIAL 034.2020

ABERTURA DE PRAZO RECURSAL

A Comissão de Seleção do Edital de Seleção Pública 034.2020, que tem como objeto

a aquisição de materiais de informática para atender demanda do projeto no Estado de

Minas Gerais, de acordo com os ditames do Decreto 8.241/2014, conforme diretrizes

expedidas pelo Projeto “Recuperação e Proteção dos Serviços de Relacionados ao Clima e à

Biodiversidade no Corredor Sudeste da Mata Atlântica do Brasil - PROJETO CONEXÃO

MATA ATLÂNTICA”, torna público a abertura de prazo recursal entre as 08:00hs do dia 20

de julho de 2020 até as 17:00hs do dia 22 de julho de 2020.

Aos interessados será faculdade vistas ao processo na sede da FINATEC, mediante

agendamento prévio pelo email compras.mataaatlantica@finatec.org.br. São vedadas fotos

e cópias.

Os recursos deverão ser protocolados na sede da FINATEC. Não serão aceitos

recursos apócrifos, intempestivos e/ou sem motivação.

Brasília, 17 de julho de 2020

Comissão de Seleção

http://www.finatec.org.br/
mailto:finatec@finatec.org.br
mailto:compras.mataaatlantica@finatec.org.br